
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MARENO DI PIAVE E VAZZOLA 

Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 6 - 31010  MARENO DI PIAVE (TV) 

Tel. 0438.30037 – C.F. 82003770268 – Cod. Mecc. TVIC83600E 

e.mail:  tvic83600e@istruzione.it – pec.  tvic83600e@pec.istruzione.it 

 
 

All’ Albo on line d’ Istituto 
Al Sito Web d’Istituto 

 
OGGETTO:          DECRETO DI CHIUSURA PREFESTIVA LOCALI SCOLASTICI – A.S. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

-     VISTO      l’art.53 del C.C.N.L. 29.11.2007; 
-    VISTO     l’art. 25 del D.lgs. 165/2001; 
-    VISTO      il Calendario Scolastico Regionale per il Veneto; 
-    VISTO      il Contratto Integrativo d’Istituto; 
-    SENTITO  il personale A.T.A. e informate le RSU; 
-    VISTA      la delibera del Consiglio di Istituto del 18/10/2023; 
 

DECRETA 
la chiusura prefestiva dell’Istituto nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 

 

o sabato 9 dicembre 2023 
 

o sabato 23 dicembre 2023  

o sabato 30 dicembre 2023  

o sabato 30 marzo 2024 
 

o sabato 13, 20 e 27 luglio2024 
 

o sabato 3, 10, 17 agosto 2024. 
 
 

 

I giorni prefestivi di chiusura della scuola, come deliberati dal Consiglio d’Istituto, se non sono goduti 
come ferie, sono recuperati dal personale ATA con lavoro straordinario. 

 

Copia del presente Decreto è pubblicata all’Albo e sul sito web della scuola. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Paola Gardenal 

 Firmato digitalmente 
 

 

mailto:tvic83600e@istruzione.it
mailto:tvic83600e@istruzione.it
mailto:tvic83600e@istruzione.it
mailto:tvic83600e@istruzione.it



		2023-11-13T10:21:38+0100
	PAOLA GARDENAL




